令和　　年　　月　　日

　　練　馬　区　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　公有財産貸付申請書

　　　下記の公有財産の貸付を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	 所     在    地
	練馬区豊玉北六丁目８番１号

	 名　　　　　　称
	生涯学習センター

	 種　　　　　　類
	土地の一部（自動販売機設置スペース）

	 数　　　　　　量
	1台（●●●㎡）

	 賃　　 貸   　料
	　年額●●●円

	 期　　　　　　間
	令和８年４月１日から令和 11 年３月 31 日まで

	 目　　　　　　的
	　自動販売機を設置するため

	 その他参考となる

 事　　　　　　項